АДМИНИСТРАЦИЯ
 НОВОТРОИЦКОГО СЕЛЬСОВЕТА
СЕВЕРНОГО РАЙОНА
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

16.02.2015                                   с.Новотроицк                                         № 26
О внесении изменений в постановление администрации
от 13.01.2015 № 2
Администрация Новотроицкого сельсовета Северного района Новосибирской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
   1. Внести в постановление администрации Новотроицкого сельсовета Северного района Новосибирской области от 13.01.2015 № 2 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги по предоставлению разрешения на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства, реконструкции объектов капитального строительства», следующие изменения:
     1.1. Подпункт 2.7.9. пункта 2.7. раздела 2 «Стандарт предоставления муниципальной услуги» - исключить.
   2. Опубликовать постановление в периодическом печатном издании «Вестник Новотроицкого сельсовета» и разместить на официальном сайте администрации Северного района Новосибирской области в разделе «Поселения».
    3. Контроль за исполнением постановления возложить на специалиста 1 разряда администрации Новотроицкого сельсовета Северного района Новосибирской области Семёнову Т.В.

Глава Новотроицкого сельсовета
Северного района Новосибирской области                                     В.А. Семёнов